
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelete 

az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú 

nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] A rendelet megalkotásának célja az, hogy Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítése feltételeit, továbbá az elidegenítésre kijelölendő 

helyiségek körét meghatározza. 

[2] Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. 

évi LXXVIII. törvény 58. § (2)-(3) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

 

   Kondora István s.k.   Dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester     címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. január 24. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 2/2025. (I. 24.) önkormányzati rendelethez 

1. Az elővásárlási joggal érintett és az elővásárlási joggal nem érintett önkormányzati tulajdonú nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítéséről szóló 19/2023. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet 

1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat a következő 3. sorral egészül ki: 

„ 

 A B C D 

1 2. Kossuth tér 5. 

földszint 

173/A/18 256 

” 


